
 
POSTANOWIENIE NR 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 218 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
Michał Jankowski 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
Załącznik nr 6 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna, ul. 3 Maja 

4, 62-660 Dąbie: 

 

1. Tomasz Grzegorz Adamiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbie 

2. Krzysztof Radosław Andrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dąbie 

3. Anna Mik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

4. Małgorzata Mroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 
składu), zam. Dąbie 

5. Alicja Rogulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAJETANA PYRZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Dąbie 

 



 
 

 
Załącznik nr 7 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karszewie, Kupinin 1, 62-660 Dąbie: 

 

1. Mirosława Dudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Chełmno 

2. Agnieszka Katarzyna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koło 

3. Teresa Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Karszew 

4. Anna Krystyna Kaźmierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 
składu), zam. Kupinin 

5. Jakub Kaźmierski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAJETANA PYRZYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kupinin 

 



 
 

 
Załącznik nr 8 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Tarnówce Wiesiołowskiej, Tarnówka Wiesiołowska 

14, 62-660 Dąbie: 

 

1. Grażyna Teresa Bugała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 
zam. Karszew 

2. Agnieszka Kapalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAJETANA PYRZYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Koło 

3. Ewa Anna Nuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnówka 
Wiesiołowska 

4. Damian Przybył, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), 
zam. Budzisław Cegielnia 

5. Mariola Joanna Rajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chełmno-Parcele 

 



 
 

 
Załącznik nr 9 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Chełmnie, Chełmno 89B, 62-660 Dąbie: 

 

1. Wiktoria Dudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chełmno 

2. Halina Anna Iciek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Koło 

3. Agnieszka Maria Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbie 

4. Beata Kurz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), 
zam. Chełmno 

5. Edyta Zborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAJETANA PYRZYŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Majdany 

 



 
 

 
Załącznik nr 10 

gm. Dąbie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Chruścinie, Chruścin 29A, 62-660 Dąbie: 

 

1. Grażyna Elżbieta Grędkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 
składu), zam. Koło 

2. Ewa Dorota Klementowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbie 

3. Grzegorz Tomasz Sędziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chełmno 

4. Tadeusz Sobecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, 
zam. Koło 

5. Mariola Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbie 

 


